# in epistolam II ad Thessalonicenses I

enim diuinā doctrinā dicunt pphete. Quasi dicit. Nō spernatis verba dei t plicatiōes. Jere. 20. Factus ē sermo domini nibi in obprobriū t in derisu tota die. ¶ Deinde cū dicit. Omnia autē probate t ostendit qualiter se habeant ad oīa t vñi est q in òbūs vñat discretionē. Ro. 12. Bōabile obsequiū vestrū tc. In hac materia vñ else diligēs examinatio: bōi electio: malī abiectio. Quātum ad primū dicit: ppheteras nolite spernere. tñ omnia probate qz que sunt dubia. Manifesta enim examinatio ne nō indigent. 1. Job. 4. Omni spiritui credere nolite. Job. 12. Nonne auris verba diuidat. Quantū ad sc̄ūdū dicit. Qd bonū est tenete. Sal. 4. Bonū autē emulaz̄m in bono semp tc. Quātū ad tertū dicit. Ab omni spē mala abstineat vos tc. Isa. 7. Ut sciat reprobare malū t eligere bonū. Et dicit species: qz etiās que habent similitudine malicie vitare debem⁹ qz nō possem⁹ seruare corā hominib⁹ ab his scandalo eoz. ¶ Deinde cū dicit. Ipse autē tc. subdit oīem: et circa hoc tria facit: qz primo orat pro eis. Scđo dat spēm de exauditione. Tertio dat sp̄les monitores. Dicit ergo. Ita moneo s̄z nihil valz̄ nisi de⁹ grām det. Unde ipse de⁹. Lcii. 21. Ego dñs q sanctifico vos tc. Per oīa id ē vt sitis totaliter sancti. Et hoc vt integer tc. Occasione effi verbor̄ istor̄ dixerunt quidā qz in homine aliud ē spūs t aliud alia: ponentes duas in homine animas. Una qz aīat. alia qz ratiocinatur. Et hec sunt reprobata in ecclasticis dogmatib⁹. Unde sciendū ē qz hec nō differunt b̄m essentiā sed s̄m potentia. In anima em̄ nostra sunt quedam vires qz sunt actus corporalium organor̄ sicut sūt potētie sensitivae partis. Aliæ sunt que nō sunt actus talium organor̄ sed sūt abstracte ab eis sicut sunt potentie intellective partis. Et hec dicunt spiritus quasi immateriales t separate aliquo modo a corpore inquantū nō sunt actus corporis: t dicitur hec spūs t mens. Aphe. 4. Renouamini spūmentis vīe tc. Inquāt autē aīat dicit alia quia hoc est ei. p̄p̄ū t loquī proprie. Nam ad peccata tria cocurrunt electio affectio: sensibilitas: t executio corporis. Vult ergo qz i nullo horum sit peccatum. Non dicit in rōne vnde. Et spiritus id ē mens vestra seruēt integer. In omni peccato rō corrumplit s̄m qz oīs malus ē ignorans. Itē nec in sensibilitate. Unde dicit Antima. Item nec in corpore: t ideo dicit. Et corpus s. Hoc autē sic fit quando seruatur immune a peccato. Et dicit. Sine querela nō sine peccato qz est solius xp̄i: sed esse sine querela est etiam aliorum: qui t si ventialia nō tamē committunt grauia de quib⁹ p̄sumus scandalizatur. Lc. p̄mo. Incidentes in òbūs mandatis t iustificationib⁹ dñi sine querela. Et addit. In aduentu tc. sez perdurando vñsp in finē vite. Ulti- ger spiritus referit ad donum spiritus sancti. Quasi dicit. Domū spiritus sancti qz habetis sit integrum. ¶ Deinde cum dicit. Fidelis tc. dat spēm exaudiōis. Quasi dicit. Et ego spero t sic fieri: qz ipē qui nouit faciet. Id est cōpletit. p̄. Fidelis dñs in òbūs verbis suis tc. Ro. 8. Quos vocavit hos et iustificauit tc. ¶ Ultimo inungit familiares monitions sez orōnem ibi. Orate. Item mutuā pacē ibi. Salutare omnes fratres in osulo sancto nō proditorio sicut iudas. Mat. 26. Nec libinosa ut libinosus mulier. Roher. 7. ¶ Ut legat tc. Timebat eñi ne plati ppter aliqua qz erant hic eam occultarent. Prover. 11. Qui abscondit frumenta maledicet i pp̄lis tc. Ultimo concludit eplam in salutatione.